
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ROBERTO CASTELLANI” 

Tel. 0574/624481-624608 –Fax 0574/622613   C.F.92052620488 

  e-mail : poic812003@istruzione.it , poic812003@pec.istruzione.it         

 Sito Web: http://www.castellaniprato.edu.it/ 

   Prato, 20 maggio 2020 

  

                                                                                                                       Al Consiglio di Istituto 

                                                                                                              All’Albo on line 

 

Oggetto: Modifica al Programma Annuale 2020 per Entrate Finalizzate Fondi Strutturali Europei – 

Progra a Operativo Nazio ale Per la s uola, o pete ze e a ie ti per l’appre di e to  4-2020. Asse II 

– I frastrutture per l’istruzio e – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - Azio i per l’allesti e to di e tri s olasti i digitali e per favorire l’attrattività e l’a essi ilità a he 
nelle aree rurali ed interne 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 

del 16/12/2019 

  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

 

VISTO   l’Avviso   pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 Progra a Operativo Nazio ale Per la 
s uola, o pete ze e a ie ti per l’appre di e to  4-2020. Asse II – I frastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - Azio i per l’allesti e to di e tri 
s olasti i digitali e per favorire l’attrattività e l’a essi ilità a he elle aree rurali ed i ter e  

 

VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/10462 del 05/05/2020 autorizzazione progetto: 

Progra a Operativo Nazio ale Per la s uola, o pete ze e a ie ti per l’appre di e to  4-2020. Asse II 

– I frastrutture per l’istruzio e – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - Azio i per l’allesti e to di e tri s olasti i digitali e per favorire l’attrattività e l’a essi ilità a he 
elle aree rurali ed i ter e  

 

VISTE  le Li ee guida dell’autorità di gestione per l’affida e to dei contratti pubblici di Servizi e for iture  
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto   deliberato dal Collegio Docenti nel verbale n° 2 del 

13/09/2019 con delibera n°14 e approvato dal Co siglio d’Istituto verbale n°5 del   27/06/2019 delibera n° 

39 con di n° prot. 2197 del 14/05/2020 

  

VISTO    il Decreto del Dirigente n. 1811 del 20/05/2020 che annulla e sostituisce il decreto n. 1810 del 

06/05/2020 

  

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 

  

DECRETA 





 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ROBERTO CASTELLANI” 

Tel. 0574/624481-624608 –Fax 0574/622613   C.F.92052620488 

  e-mail : poic812003@istruzione.it , poic812003@pec.istruzione.it         

 Sito Web: http://www.castellaniprato.edu.it/ 

  

 

 

 

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2020 per Maggiore accertamento nel 

2/2/1 per € 13.000,00 Progetto Pon Smart class Avviso 4878 del 17/04/2020 identificativo progetto 10.8.6A-

FESRPON-TO-2020-250 CUP D32G20000770007 

  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|02/1 FONDI EUROPEI DI SVILUPPO 

REGIONALE (FESR) 

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    13.000,00  

  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/03 Smart class AVVISO 4878/2020 CODICE 

PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-250 

0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

    13.000,00  

  

  

Data, 20/05/2020  

  

Il presente provvedimento sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (Tina Immacolata Abbate) 


